

Årsredovisning

för

GlenDisc AB

556720-7054

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Glendestam, Styrelseledamot
2023-03-21

Styrelsen för GlenDisc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva inpelningsstudio, musikförlag samt försäljning av varor och tjänster inom musikbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Ystad Kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|------|------|-------|
| Nettoomsättning | 147 | 633 | 784 | 1 354 |
| Resultat efter finansiella poster | 84 | 61 | -37 | 173 |
| Soliditet (%) | 24 | 26 | 23 | 24 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit kraftigt på grund av att bolagets studio inte längre används på samma sätt som tidigare då personal som haft hand om studion inte längre arbetar i bolaget.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 470 616 | 56 221 | 626 837 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 56 221 | -56 221 | 0 |
| Årets resultat | | | -3 371 | -3 371 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 526 837 | -3 371 | 623 466 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 526 836 |
| årets förlust | -3 371 |
| | 523 465 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 523 465 |
| | 523 465 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 147 160 | 633 442 |
| Övriga rörelseintäkter | | 175 000 | 0 |
| Summa rörelseintäkter | | 322 160 | 633 442 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -42 186 | -9 031 |
| Övriga externa kostnader | | -161 111 | -139 849 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -423 385 |
| Summa rörelsekostnader | | -203 297 | -572 265 |
| Rörelseresultat | | 118 863 | 61 177 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -34 991 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -34 967 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 83 896 | 61 177 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -120 267 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 33 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -87 267 | 0 |
| Resultat före skatt | | -3 371 | 61 177 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -4 956 |
| Årets resultat | | -3 371 | 56 221 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

1 712 000

1 712 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 712 000

1 712 000

Summa anläggningstillgångar

1 712 000

1 712 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 000

5 000

Övriga fordringar

29 822

30 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 227

12 395

Summa kortfristiga fordringar

47 049

48 270

Kassa och bank

Kassa och bank

849 220

755 362

Summa kassa och bank

849 220

755 362

Summa omsättningstillgångar

896 269

803 632

SUMMA TILLGÅNGAR

2 608 269

2 515 632

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

526 836

470 616

Årets resultat

-3 371

56 221

Summa fritt eget kapital

523 465

526 836

Summa eget kapital

623 465

626 836

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

33 000

Summa obeskattade reserver

0

33 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 780 292

1 774 545

Summa långfristiga skulder

1 780 292

1 774 545

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

200 267

81 250

Övriga skulder

4 244

0

Summa kortfristiga skulder

204 511

81 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 608 269

2 515 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 2 |

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapitalandel | Rösträttsandel | Antal andelar | Bokfört värde |
|--------------------------|--------------|----------------------------|---------------|-------------------------------|
| Glendesys AB 556396-5382 | 100 | 100 | 2 000 | 1 712 000 1 712 000 |
| | Org.nr | Säte | Eget kapital | Resultat |
| Glendesys AB 556396-5382 | 556396-5382 | Skåne Län, Ystad Kommun | 1 911 962 | 207 747 |

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag till helägda dotterbolaget Glendesys AB 556396-5382.

Bolaget upprättar inte någon koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap § 3.

Ystad 2023-03-21

Alexander Glendestam
Alexander Glendestam

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

Håkan Ekstrand
Håkan Ekstrand
Auktoriserad revisor
